（様式第２号）
令和　　　年　　　月　　　日

仙台市総務局長　　あて
[bookmark: _Hlk218784164]所在地
法人・団体名
代表者職氏名
担当者所属・氏名
電話番号
メールアドレス

参加表明書 兼 誓約書

「令和８年度仙台市職員エンゲージメント実態調査・改善支援業務」の企画提案に参加するため、下記のとおり関係書類を提出します。
また、参加に際して、標記業務に係る事業者募集要領に定められた参加資格要件を満たすこと、及び、提出書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１　業務委託総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業者の概要
	法人・団体名

	基本財産又は資本金
	千円

	従業員数
（うち本事業に携わる人数）
	人　（　　人）

	設立年月
	　年　　月

	主な事業概要
（定款記載事項等）

３　添付書類
参加表明書兼誓約書（様式第2号）
自社の概要資料（業務実績など）
企画提案書（様式第3号）【正本、副本（事業者名等記載無し）】
費用見積書（任意様式）【正本、副本（事業者名等記載無し）】
法人税及び消費税及び地方消費税について未納税額のない証明
仙台市の市税の滞納がないことの証明書